
 

 
 

Człowiek – najlepsza inwestycja! 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

ZAPROSZENIE 

 

Szanowni Państwo, 

 

Instytut Zachodni, Instytut Naukowo-Badawczy im. Zygmunta Wojciechowskiego w Poznaniu i Centrum Badań 

Stosowanych Ultex Ankieter Sp. z o.o. zapraszają na konferencję podsumowującą projekt badawczy  

pt. „Analiza skutków restrukturyzacji i modernizacji branż dla rynku pracy w Wielkopolsce”.  

 

Konferencja odbędzie się w Wyższej Szkole Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu,  

Ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 10, Poznań 

dnia 12.10.2011r. o godzinie 10:00 

 

TEMATYKA KONFERENCJI: 

 Modernizacja i restrukturyzacja w przedsiębiorstwie – dos wiadczenia i prognozy 

 Wsparcie przedsiębiorco w podczas procesu restrukturyzacji - lokalne strategie rozwiązywania 

problemo w społecznych 

 Samorządy lokalne oraz Publiczne Słuz by Zatrudnienia jako partnerzy przedsiębiorco w w okresie 

trudnych przemian – moz liwos ci realnego wsparcia dla firm  

 Outplacement jako element budowania wizerunku dobrego pracodawcy – korzys ci płynące z zwolnien  

kontrolowanych 

 Metody wsparcia zwalnianych pracowniko w w okresie przemian – najlepsze praktyki 

 Wspo łpraca na rynku pracy – bariery i sposoby ich przełamywania 

 

KORZYŚCIĄ Z UDZIAŁU W KONFERENCJI BĘDZIE M.IN:  

 Poznanie wyniko w analiz związanych z przemianami  lokalnej gospodarki 

 Uzyskanie informacji o moz liwych z ro dłach wsparcia przedsiębiorco w w zakresie planowanych lub 

potencjalnych przemian 

 Poznanie rekomendacji w zakresie przełamania barier na rynku pracy 

 

Dzięki współfinansowaniu projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego udział w konferencji jest całkowicie 

bezpłatny.  

Przewidywany czas trwania konferencji – 5 godzin (w trakcie konferencji przewidziano przerwę na lunch z 

poczęstunkiem). 

Proszę o potwierdzenie uczestnictwa poprzez złożenie deklaracji uczestnictwa w konferencji (załącznik 1).   

Liczba miejsc jest ograniczona, w procesie kwalifikacji będzie brana pod uwagę kolejność zgłoszeń. 

Dla uczestników przewidziano publikacje obejmujące tematykę konferencji. 

 


